(…)” 

En aquest marc, l’empresa META ENGINEERING, S.A., inclosa en el Lot 9 de l’Acord marc, 
va presentar oferta en data 7 de d’agost de 2025 per a la redacció del projecte de 
sanejament i depuració de Santa Creu dels Jotglars (Olost), per import de seixanta-nou mil 
set-cents euros (69.700,00 €), més el 21 % d’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), que 
ascendeix a catorze mil sis-cents trenta-set euros (14.637,00 €), el que fa un total de 
vuitanta-quatre mil tres-cents trenta-set euros (84.337,00 €), IVA inclòs. 

En data 12 de setembre de 2025, la consellera delegada del Cicle de l’Aigua, amb 
l’assistència de la tècnica responsable, va emetre informe-proposta d’adjudicació a favor de 
l’empresa META ENGINEERING, S.A. 

Posteriorment, en data 15 de setembre de 2025, es va requerir a l’esmentada empresa la

[...]

constitució de la garantia definitiva, equivalent al 5% de l’import d’adjudicació, de conformitat 
amb el que disposa la clàusula 41 del PCAP de l’Acord marc. 

En data de 19 de setembre l’empresa META ENGINEERING, S.A va presentar aval de 
caució per import de TRES MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (3.485,00 €), 
emès per l’entitat ATRADIUS CRÉDITO Y CAUCIÓN S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS, 
en concepte de garantia definitiva, per respondre de les obligacions derivades del contracte 
de redacció del projecte de sanejament i depuració de Santa Creu dels Jotglars (Olost),